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

véranda. Garage. Terrain : 795m². 
DPE : D - Réf : 1507

299 000 €* - PROCHE PONT DE L’ARCHE

INVESTISSEUR APPT T2 
entrée, séjour ouvert sur cuisine, 

chambre, salle de bains. 
Place de parking et cave. 

 DPE E - Réf : 1480

60 000 €* - CANTELEU

Centre-ville de Pont de l’Arche, maison de 
ville T3 de 58 m2 triplex offrant : Au rdc : un 
séjour, une cuisine avec un coin laverie, un 

accès à une cave par l’intérieur
Au 1er étage : une SDD avec WC et une 

chambre Au 2ème étage : une pièce 
palière pouvant servir de bureau et une 

chambre. DPE : 132 - Réf. G340
PONT DE L’ARCHE 

Maison neuve T4 de 90 m2 offrant : Au 
rdc : une entrée, un séjour avec cuisine 
ouverte, une chambre, une SDD à l’ita-
lienne avec WC. À l’étage : 2 chambres, 
un bureau, une SDB avec WC. Un grand 

jardin. DPE VIERGE - Réf. 402

IGOVILLE

Appartement T2 offrant :  une cuisine 
équipée de plaques et d’un réfrigérateur, 

un séjour, une chambre, une SDB avec 
WC. DPE : 165,5. Réf. G396

Centre-ville de Pont Saint Pierre

Dans une bâtisse de charme, apparte-
ment T3 offrant : une entrée, une cuisine 
A/E ouverte sur séjour, un couloir desser-
vant deux chambres, une SDD avec WC

DPE VIERGE - Réf. 408

SAINT PIERRE LES ELBEUF

Patrick. Houlliere. Services

Je travaille avec vos fournitures

Pour tous vos petits
TRAVAUX ou DEPANNAGES

06 27 28 47 71 - 02 35 87 89 49

Plomberie - Electricité - Peinture
Papier peint - Serrurerie - Vitrerie

Carrelage (faïence)

Pose de cuisine aménagée
Travaux de menuiserie

Revêtement sol

- - Travail soigné - -

30 ans d’expérience
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EXCLUSIVITE

575 € (1) CC

882 €(1) CC

425 €(1) CC

550€ (1) CC

EXCLUSIVITE

A LOUER

A LOUER

A LOUER

A LOUER

*Honoraires charge vendeur  (1) Provision avec régularisation annuelle - RCS EVREUX 483 786 117
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L’ESTIM ATION
AU PLUS PRO C HE

ESTIMATION OFFERTE
Voir conditions en agence

BÉNÉFICIEZ DE L’EXPERTISE LOCALE DE GUY HOQUET
Du 1er mars au 30 avril 2019, votre conseiller Guy Hoquet 
vous OFFRE l’estimation de votre bien pour vendre dans les 
meilleures conditions de prix et de délai.

Rendez-vous en agence dès maintenant ou sur guy-hoquet.com

 Monsieur    Madame Nom : Prénom : 

Adresse :
Tél. :    E-mail : @ 

Votre agence Guy Hoquet l’Immobilier dont les coordonnées fi gurent sur cet imprimé, est responsable de traitement et collecte des données afi n de vous adresser des off res promotionnelles. 
Vous pouvez exercer vos droits d’accès, de rectifi cation, de limitation, de portabilité, d’opposition ou d’eff acement et défi nir vos directives d’utilisation postmortem en vous adressant à 
l’agence ou par mail à l’adresse informatique-et-libertés@guy-hoquet.com. En tout état de cause vous pouvez porter plainte auprès de la CNIL.
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